
 

 Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  
01-815 Warszawa, ul. Dewajtis 5  

 

 

 

 

 

1 

Warszawa, dn. 17.12.2019 roku 
DZP.371.100.2019 
 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa sprzętu 

audiowizualnego wraz z modernizacją i instalacją w salach wykładowych kampusów UKSW  
w Warszawie”. 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
 

 
Zamawiający, Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 
oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843  
z późn. zm.) zwanej dalej „Ustawą”, informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty Wykonawcy: 
 
 
CZĘŚĆ 1: 

DIGISERVICE Sp. z o.o.  
(ul. Kabaretowa 21, 01-942 Warszawa) 

 
Uzasadnienie 

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, która uzyskała najwyższą liczbę punktów we wszystkich kryteriach łącznie. 
 
Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 
 

Numer 
oferty 

 Nazwa Wykonawcy 
Punktacja  

w kryterium 
CENA 

Punktacja 
 w kryterium 

OKRES 
GWARANCJI 

Punktacja 
 w kryterium 

TERMIN 
REALIZACJI 

ZAMÓWIENIA 

Łączna 
punktacja 

1. 
AV Concept Łukasz Zyśk  
(Kańkowo 113b, 07-320 Małkinia) 

48,43 20,00 zł 20,00 88,43 

2. 
DIGISERVICE Sp. z o.o.  
(ul. Kabaretowa 21, 01-942 Warszawa) 

60,00 20,00 zł 20,00 100,00 

 



 

 Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  
01-815 Warszawa, ul. Dewajtis 5  

 

 

 

 

 

2 

CZĘŚĆ 2: 

AV Concept Łukasz Zyśk  
(Kańkowo 113b, 07-320 Małkinia) 

 
Uzasadnienie 

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, która uzyskała najwyższą liczbę punktów we wszystkich kryteriach łącznie. 
 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 
 

Numer 
oferty 

 Nazwa Wykonawcy 
Punktacja  

w kryterium 
CENA 

Punktacja 
 w kryterium 

OKRES 
GWARANCJI 

Punktacja 
 w kryterium 

TERMIN 
REALIZACJI 

ZAMÓWIENIA 

Łączna 
punktacja 

1. 
AV Concept Łukasz Zyśk  
(Kańkowo 113b, 07-320 Małkinia) 

60,00 20,00 zł 20,00 100,00 

2. 
DIGISERVICE Sp. z o.o.  
(ul. Kabaretowa 21, 01-942 Warszawa) 

45,08 20,00 zł 20,00 85,08 

 
 

KANCLERZ 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie 

 /-/ dr Maria Hulicka 

 


